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President Toomas Hendrik Ilves ja kaitseväe juhataja, brigaadikindral Riho Terras kohtusid
iseseisvuspäeva eel Balti Kaitsekolledžis telesilla vahendusel Eesti kaitseväelastega, kes
teenivad NATO operatsioonil Afganistani Helmandi provintsis.

      

Riigipea ja kaitseväe juht tervitasid meie sõdureid Eesti Vabariigi 94. aastapäeva puhul.

  

"Te olete Eesti parimad sõdurid," kinnitas president Ilves. "Ma tänan teid, et olete valinud
sõdurikutse ja teenite Eesti kaitseväe kõige keerulisemal ja ohtlikumal missioonil, kus oleme
osa NATO juhitud rahvusvahelisest koalitsioonist."

  

Eesti sõdurid Afganistanis on eesliinil ning nad võivad olla kindlad, et nende tagala on tugev ja
neile kuulub kodu toetus, ütles riigipea.

  

"Teie üksus on kandnud raskeid kaotusi. Eesti on olnud neil hetkedel mõtetes ja südametes
teiega. Samas tean, et olete eriliselt kokku harjutanud ja tugeva seesmise sidemega üksus,"
sõnas president Ilves.

  

NATO peakorteris peetakse tõsist debatti Afganistanist väljumise teemadel, on käidud välja
esialgseid ja ehk ka ennatlikke kuupäevi vägede väljatoomiseks või nende kohaloleku
muutmiseks. Eesti pooldab seisukohta, et väljumise takti peab dikteerima julgeolekuolukord
ning on alustanud läbirääkimisi brittide, taanlaste ja ameeriklastega nende plaanide
väljaselgitamiseks.

  

President Ilves puudutas ka läbirääkimisi Talibani, Ameerika Ühendriikide ja Afganistani
keskvalitsuse vahel ning sõnas end uskuvat, et kui mitte täielikku leppimist, siis suuremat
usaldust tuleb loota ka Afganistani ja Pakistani suhetes ning laiemalt regioonis.

  

Kuigi Afganistanis on NATO jaoks sõjaliselt alanud lõppmäng, nagu hinnatakse olukorda NATO
pealinnades, ei pruugi eesolevad kuud ja paar aastat ainult ülesmäge minna, ent riigipea
kinnitusel ei kahtle ta Eesti kaitseväelaste jätkuvas professionaalsuses ning soovis neile head
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sõduriõnne.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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